PHIẾU ĐĂNG KÝ
Tham dự Hội thảo  “Triển khai thực hiện Nghị định số 40/2019/NĐ-CP ngày 13/5/2019 sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định quy định chi tiết, hướng dẫn thi hành Luật bảo vệ môi trường”.
- Thời gian:  8h30 ngày 25 tháng 7 năm 2019
- Địa điểm:   Hội trường tầng 2, toà nhà Bộ Công Thương, 23 Ngô Quyền, Hoàn Kiếm       Hà Nội.
- Đơn vị chủ trì: Hiệp hội Công nghiệp môi trường Việt Nam
Kính gửi: Ban tổ chức

Tên đơn vị:........................................................................................................................
Địa chỉ :.............................................................................................................................
Điên thoại: .................................................Fax: ...............................................................
Email:.........................................................Website:.........................................................
Họ tên người tham dự & chức danh:

1.........................................................................................................................................
2.........................................................................................................................................
Đề nghị gửi bản đăng ký tham dự (theo mẫu) trước ngày 23/7/2019 (thứ 3) về địa chỉ sau:

	· Hiệp hội Công nghiệp môi trường Việt Nam
· Tầng 2, Viện KH và CN Mỏ - Luyện Kim, 79 An Trạch, Đống Đa, HN
· Liên hệ: Chị Nga, Chị Hương
· Tel: 024.37327155
· Mobile: 0902422368; 0936364336
· Email: vanphong.veia@gmail.com